Torneio de Outono de Infantis e Juvenis
Portimao, 4 - 5/12/2021

Prova 11
04/12/2021 - 18:00

Masc., 200m Livres

13- 16 anos
Startlist

Pista Nome
Série1de 5
1 Tomas Santos, MIGUEL

2 Francisco Schneider, DIOGO09

3 Rafael Neves, PITEIRA
4 Javier Gomez, LOURIDO
5 Isaac Manuel, SERRA

Série 2de 5

1 Francisco Morgado, VIEGAS 08
2 Francisco Antonio, ROMAO 09

3 Catalin, TIMOTIN
4 Jose Miguel, DOWLING
5 Adrian, BRINZA

6 Goncalo Goulao, LOURENCINO8O

Série 3de 5

1 Diogo Parente, FRAGA

2 Tomas Matos, MACHADO
3 Pedro Xavier, FIGUEIRA

4 Vitaliy, MARTSYNYSHYN
5 Luciano, BRITO

6 Tiago Afonso, COSTA

Série4de 5

1 Miguel Palma, MATOS
2 Dmitro, SSTRUK

3 Tomas Mamede, CEGONHO 08
4 Rafael Sofrino, RODRIGUES 07

5 Martim Santos, CABRITA
6 Noe Martim, NUNES

Série5de 5

1 Pedro Afonso, SIMAO

2 Andriy, FEDOROV

3 lago Valentim, FALEIRO
4 Dario Rafael, OLIVEIRA
5 Joao Sena, MURTA

6 Tiago Miguel, COSTA

Ano NFed
09 207911
212261
08 210392
08 205467
09 146511
204128
206155
09 208148
08
08 207676
212565
07 205448
09 209285
08 146531
08 205064
08 208152
09 208157
08 207745
08 209299
211141
08 208153
08 145704
07 213351
08 205060
06 207627
07 202643
08 202577
07 203150

Clube

Aquatico Silves
Naval de Faro

Naval de Faro
Nautico do Guadina
Nautico do Guadina

Naval de Faro

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Naval de Faro

Lagoa AC

Naval de Faro

Portinado

Louletano / Loule Concelho
Nautico do Guadina

FC Ferreiras/AlgarExperience
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho

Naval de Faro

Louletano / Loule Concelho
Beja

Aquatico Silves

Louletano / Loule Concelho
Naval de Faro

FC Ferreiras/AlgarExperience
FC Ferreiras/AlgarExperience
Aquatico Silves

Portinado

Naval de Faro

Portinado

Tp inscrigdo

3:30.

5568595

2:54.92
3:24.27
3:13.72
3:13.90
3:24.55
3:18.65

3:07.46
2:56.23
2:50.93
2:55.43
3:04.03
3:07.99

2:48.54
2:35.55
2:34.06
2:34.59
2:43.22
2:49.44

2:31.36
2:28.96
2:15.68
2:23.38
2:29.58
2:32.36

50m

50m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve
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